L1 41 Dorzbach - Krautheim - Schéntal - Jagsthausen - Méckmdihl

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

[Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschrénkt)]

Montag-Freitag
Es

Hinweise S s IS F S F S F S S
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 1 5 71 111 9] 109 11| 211| 115 13| 213] 17| 21 25| 225| 27| 135] 29
Dorzbach Bahnhof ab | 4:40| 5:43| 6:13 6:43 7:00| 7:13 7:43| 7:43| 8:43| 9:43(10:43|10:43|11:12 11:43
- Bauhof 4:41| 5:44| 6:14 6:44 7:01| 7:14 7:44| 7:44| 8:44| 9:44/10:44|10:44|11:13 11:44
Klepsau Laibacher Strale é i é z 7:03 % % § é z % § 11:15
Laibach 7:05 11:17
Klepsau 4:43| 5:46| 6:16 6:46 7:07| 7:16 7:46| 7:46| 8:46| 9:46(10:46/10:46|11:19 11:46
-L 1025 4:44| 5:47| 6:17 6:47 7:08| 7:17 T:AT| 7:47| 8:47| 9:47(10:47|10:47|11:20 11:47
Krautheim Bahnhof an| 4:47| 5:50] 6:20 6:50 7:11] 7:20 7:50] 7:50| 8:50| 9:50/10:50{10:50]11:23 11:50
Li. 19 aus Ri. Kiinzelsau an 5:12| 5:59 6:47 7:47| 7:47| 8:47| 9:47|10:47|10:47 11:47
Krautheim Bahnhof ab [ 4:47| 5:50] 6:20 6:50| 7:02| 7:11| 7:20| 7:16| 7:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50|10:50|11:23 11:50
Gommersdorf Schule 4:49| 5:52| 6:22 6:52| 7:04 § 7:22 7:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|10:52|11:25 11:52
- Schmiede 4:50| 5:53| 6:23 6:53| 7:05 7:23 7:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53)|10:53]11:26 11:53
Marlach Ort § i E E é 7:23 § § é é é
- Briicke 7:24
- Landesstr. 4:52| 5:55| 6:25 6:55| 7:07| 7:25| 7:25| 7:22| 7:55| 7:55| 8:55| 9:55[10:55[10:55|11:28 11:55
Winzenhofen 4:54| 5:57| 6:27 6:57| 7:09| 7:27| 7:27| 7;24| 7:57| 7:57| 8:57| 9:57(10:57(10:57|11;30 11:57
Westernhausen Briicke 4:57| 6:00| 6:30 7:00| 7:12| ¢ 7:30 ¢ 8:00| 8:00| 9:00(10:00{11:00{11:00| ¢ 12:00
- Bahnhof 4:58| 6:01| 6:31 7:01| 7:13| 7:30| 7:31| 7:27| 8:01| 8:01| 9:01(10:01{11:01({11:01(11:33 12:01
- Briicke 4:59| 6:02| 6:32 7:02| 7:14| 7:31| 7:32| 7:28| 8:02| 8:02| 9:02|10:02{11:02[11:02|11:34 12:02
Bieringen Rauhalde 5:00| 6:03| 6:33 7:03| 7:16| 7:33| 7:34| 7:30| 8:03| 8:03| 9:03(10:03(11:03|11:03|11:36 12:03
- Kindergarten 5:01| 6:04| 6:34 7:04| 7:17| 7:34| 7:35| 7:31| 8:04| 8:04| 9:04(10:04(11:04(11:04(11:37 12:04
- Sonne 5:02| 6:05| 6:35 7:05| 7:18| 7:35| 7:36| 7:32| 8:05| 8:05| 9:05(10:05(11:05(11:05(11:38 12:05
- Bahnhof 5:03| 6:06| 6:36 7:06| 7:19| 7:36| 7:37 8:06| 8:06| 9:06/10:06(11:06(11:06|11:39 12:06
- Max-Eyth-Schule ¢l ¢ C 1T 738 ¢ (TN SN ¢
Schontal Kloster 5:06| 6:09| 6:39 7:09| 7:22| 7:41| 7:40 8:09| 8:09| 9:09(10:09(11:09|11:09|11;42 12:09
Berlichingen Mitte 5:10| 6;13| 6:43 7:13| 7:26| 7:45| 7:44 8:13| 8:13| 9:13/10:13|11:13[11:13| § [12:12(12;13
- Briicke ¢ ¢ ¢ H 7:46| 7:45 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ § |11:44[12:13] ¢
Jagsthausen Felsenkeller 5:15| 6;18| 6:48 7:18 7:51| 7:50 8;18| 8:18| 9:18(10;18(11:18|11;18|11;49|12:18[12;18
- Schule ¢ ¢ ¢ 7:09| ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ § |11:20] ¢ § [12:19] ¢
- Briicke 5:16| 6:19| 6:49( 7:10| 7:19 7:52| 7:51 8:19( 8:19| 9:19(10:19|11:21(11:19{11:50| 12:20| 12:19
Olnhausen 5:19| 6:22| 6:52| 7:13| 7:22 7:55| 7:54 8:22| 8:22| 9:22|10:22|11:24|11:22|11:53|12:23|12:22
Widdern Kirche 5:22| 6;25| 655 7:16| 7;25 7:58| 7;57 8:25( 8:25| 9;25(10;25|11:27(11;25|11;56|12:26| 12;25
- Schule ¢ ¢ ¢ 717 ¢ 7:59| ¢ ¢ ¢ ¢ § 111;29) ¢ § 112;27| ¢
- Lagerhaus 5:23| 6:26| 6:56 § 7:26 § 7:58 8:26| 8:26| 9:26|10:26 11:26|11:57 12:26
Ruchsen 5:27| 6:30| 7:00| 7:22| 7:30 8:04| 8:02 8:30| 8:30| 9:30{10:30{11:34[11:30]12:01|12:32] 12:30
Mockmiihl Schulzentrum ¢ ¢ § leamar 5] : €8:35 ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢
- Im Haag 5:30| 6:33| 7:03| €7:29| 7:33 8:07| 8:05 8:37| 8:33| 9:33(10:33|11:37|11:33|12:04|12:35[ 12:33
- Grundschule 5:31| 6:34| 7:04| €7:30| 7:34 8:08| 8:06 8:38| 8:34| 9:34(10:34|11:38|11:34|12:05|12:36| 12:34
- Bahnhof an| 5:33| 6:36] 7:06] 7:31| 7:36 8:09| 8:07 8:40| 8:36] 9:36/10:36]11:40|11:36|12:06|12:37| 12:36
Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab| 5:40| 6:43| 7:15| 7:43| 7:43 8:17| 8:17 8:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43|11:43 12:43|12:43
Zug in Ri. Lauda (-Wiirzburg) ab| 6:01| 7:05| 7:34| 7:34] 8:15 8:15| 8:15 9:15| 9:15|10:15|11:15|12:15| 12:15| 12:15| 13:14| 13:14
Méckmiihl Schulzentrum ab o 7:41
Montag-Freitag
Hinweise | S S 99K RS S| F s S
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 137| 145| 33| 143| 37| 155| 41| 241 43| 45| 47| 49| 53| 57| 61 65| 69| 73
Dorzbach Bahnhof ab 12:43 13:43 14:41{14:43|15:09| 15:43| 16:13| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43 | 22:48
- Bauhof 12:44 13:44 14:42[14:44|15:10( 15:44|16:14(16:44|17:44|18:44| 19:44| 20:44| 21:44|22:49
Klepsau Laibacher Strale § § § 15:12 é § § § é é § § §
Laibach 15:14
Klepsau 12:46 13:46 14:44(14:46|15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46| 20:46| 21:46 | 22:51
-L 1025 12:47 13:47 14:45(14:47|15:17| 15:47|16:17| 16:47 | 17:47| 18:47| 19:47| 20:47| 21:47 | 22:52
Krautheim Bahnhof an 12:50 13:50 14:48| 14:50| 15:20( 15:50| 16:20| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 20:50| 21:50 | 22:55
Li. 19 aus Ri. Kiinzelsau an| 11:47 2:47 3:47|14:20] 14:47| 14:47 5:47116:13|16:47|17:47| 18:47| 19:47 21:46|22:46
Krautheim Bahnhof ab| 12:10 12:50| 12:55|13:50|14:20|14:48]14:50 15:20| 15:50| 16:20| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 20:50| 21:50| 22:55
Gommersdorf Schule 2:12 12:52| 12:57(13:52 é 14:50(14:52|15:22| 15:52| 16:22| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 20:52| 21:52| 22:57
- Schmiede 12:13 12:53| 12:58|13:53 14:51]14:53| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:53| 18:53| 19:53| 20:53| 21:53 | 22:58
Marlach Ort § E 13:02 14:33 § é z
- Briicke 13:03 14:34
- Landesstr. 12:15 12:55|413:04|13:55] 14:35| 14:53| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:55|21:55|23:00
Winzenhofen 12:17 12:57|413:06|13:57| 14:37| 14:55| 14:57| 15;27| 15:57| 16:27| 16:57 | 17:57| 18:57 | 19:57| 20:57 | 21:57 | 23:02
Westernhausen Briicke 12:19 13:00|€13:09| 14:00| 14:39| 14:58| 15:00 16:00{16:29|17:00| 18:00| 19:00| 20:00| 21:00| 22:00 | 23:05
- Bahnhof 12:20 13:01|€13:10( 14:01| 14:40| 14:59| 15:01| 15:30| 16:01| 16:30| 17:01| 18:01| 19:01|20:01|21:01(22:01|23:06
- Briicke 12:21 13:02|¢q13:11[14:02 15:00{ 15:02| 15:31[ 16:02| 16:31| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:02| 22:02| 23:07
Bieringen Rauhalde 12:23 13:03|¢13:13|14:03 15:01{15:03| 15:33| 16:03| 16:33| 17:03| 18:03| 19:03| 20:03| 21:03| 22:03 | 23:08
- Kindergarten 12:24 13:04|€13:14|14:04 15:02(15:04| 15:34| 16:04| 16:34| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04| 21:04| 22:04 | 23:09
- Sonne 12:25 13:05| 13:15[14:05 15:03| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05| 21:05| 22:05(23:10
- Bahnhof 12:26 13:06 14:06 15:04|15:06| 15:36| 16:06| 16:36| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06|21:06| 22:06 | 23:11
- Max-Eyth-Schule 12:28 13:07 14:07 § § § { [16:38] ¢ § § H § § §
Schoéntal Kloster 13:09 14:09 15:07{15:09| 15;39| 16:09| 16;41| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09| 21:09| 22:09 | 23:14
Berlichingen Mitte 13;13 14;13 15:11(15:13| ¢ [1613| ¢ [17;13]18:13/19:13(20;13|21;13|22;13(23:18
- Briicke ¢ ¢ ¢ § [15:41] ¢ [16:45] ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jagsthausen Felsenkeller 13;18 14;18 15:16|15;18|15:46|16;18|16:47(17;18|18;18| 19;18/20;18|21;18|22;18|23;23
- Schule 13:23| ¢ ¢ 15:118| ¢ [15:47| ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Briicke 13:24|13:19 14:19 15:19(15:19|15:48| 16:19|16:50| 17:19| 18:19| 19:19| 20:19| 21:19| 22:19| 23:24
Olnhausen 13:27]13:22 14:22 15:22(15:22|15:51[ 16:22| 16:53| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22| 22:22| 23:27
Widdern Kirche 13:30(13;25 14;25 15:25(15;25| 15;54| 16;25| 16;56| 17;25| 18;25| 19;25| 20;25| 21;25| 22;25| 23;30
- Schule 13;31| ¢ ¢ 15:27 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Lagerhaus 13:26 14:26 § |15:26|15:55|16:26| 16:57| 17:26| 18:26| 19:26|20:26|21:26|22:26| 23:31
Ruchsen 13:36]13:30 14:30 15:32] 15:30| 15:59| 16:30| 17:02| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:30| 23:35
Mé&ckmiihl Schulzentrum § § ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ § ¢
- Im Haag 13:39|13:33 14:33 15:35(15:33|16:02| 16:33| 17:05| 17:33| 18:33| 19:33| 20:33| 21:33| 22:33 | 23:38
- Grundschule 13:40|13:34 14:34 15:36(15:34|16:03| 16:34| 17:06| 17:34| 18:34| 19:34| 20:34| 21:34| 22:34 | 23:39
- Bahnhof an 13:41]13:36 14:36 15:38| 15:36| 16:04[ 16:36| 17:10{ 17:36| 18:36| 19:36| 20:36| 21:36| 22:36 | 23:41
Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 13:43|13:43 14:43 15:43| 15:43| 15:43| 16:43 17:43|18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43| 23:51
Zug in Ri. Lauda (-Wiirzburg) ab 14:15|14:15 15:15 16:15|16:15| 16:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15| 21:15| 22:29| 23:05| 0:05
Moéckmiihl Schulzentrum ab

= Bus fahrt nach Osterburken/Adelsheim; siehe Linie 9
= Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

R = Montag und Dienstag

© = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient

F= fahrt nur an Ferientagen
S= fahrt nur an Schultagen

€= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




L1 41 Dorzbach - Krautheim - Schéntal - Jagsthausen - Méckmdihl - 11 ]

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
[Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschrénkt)]

Samstag

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

Fahrt [ 305| 309| 313 317| 321| 325| 329 333| 337| 341| 345| 349| 353] 357 361| 365| 369| 373
Dorzbach Bahnhof ab| 5:23| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43[12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:48
- Bauhof 5:24| 6:44| 7:44| 8:44| 9:44|10:44|11:44|12:44|13:44| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44| 19:44| 20:44| 21:44|22:49
e oS INIRINININIRININ IR IR IR IR ERERERENED
aibac
Klepsau 5:26| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46|12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46| 20:46| 21:46| 22:51
-L 1025 5:27| 6:47| T:A7| 8:47| 9:47|10:47|11:47|12:47| 13:47| 14:47| 15:47| 16:47 | 17:47| 18:47| 19:47| 20:47| 21:47| 22:52
Krautheim Bahnhof an| 5:30| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50|11:50]12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 20:50| 21:50| 22:55
Li. 19 aus Ri. Kiinzelsau an 6:46| 7:46] 8:46| 9:46| 10:46| 11:46| 12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46 21:46| 22:46
Krautheim Bahnhof ab| 5:30{ 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50(11:50|12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 20:50]| 21:50 22:55
Gommersdorf Schule 5:32| 6:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52|12:52| 13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 20:52| 21:52| 22:57
- Schmiede 5:33| 6:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53|12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53 | 19:53| 20:53| 21:53 | 22:58
Marlach Ort
Mo SRR AR AR RAR AR RAN
- Landesstr. 5:35| 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55|12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:55| 21:55| 23:00
Winzenhofen 5:37| 6:57| 7:57| 8:57| 9:57|10:57|11:57|12:57|13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 20:57| 21:57| 23:02
Westernhausen Briicke 5:40| 7:00| 8:00[ 9:00(10:00|11:00|12:00| 13:00( 14:00| 15:00| 16:00{ 17:00| 18:00| 19:00| 20:00| 21:00| 22:00| 23:05
- Bahnhof 5:41| 7:01| 8:01| 9:01|10:01|11:01|12:01|13:01| 14:01| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01| 19:01|20:01| 21:01| 22:01| 23:06
- Briicke 5:42| 7:02| 8:02] 9:02|10:02| 11:02| 12:02|13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:02| 22:02| 23:07
Bieringen Rauhalde 5:43| 7:03| 8:03| 9:03|10:03|11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03| 19:03 | 20:03| 21:03| 22:03| 23:08
- Kindergarten 5:44| 7:04| 8:04| 9:04|10:04|11:04|12:04| 13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04| 21:04| 22:04| 23:09
- Sonne 5:45| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05( 20:05| 21:05| 22:05| 23:10
- Bahnhof 5:46| 7:06| 8:06| 9:06|10:06|11:06|12:06|13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06| 21:06| 22:06 | 23:11
- Max-Eyth-Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Schontal Kloster 5:49| 7:09| 8:09| 9:09|10:09|11:09|12:09|13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09( 20:09| 21:09| 22:09| 23:14
Bgrl_i_crll(ingen Mitte 52:53 7$:13 82:13 9£13 10§13 11i:13 12513 135:13 142:13 15£13 16§13 172:13 18513 19£13 202:13 21§13 22§13 232:18
- Briicke
Jasgsr}hlausen Felsenkeller 52:58 7$:18 82:18 9§18 10§18 11i:18 12518 135:18 142:18 15§18 16§18 17;18(18:18| 19;18| 20;18| 21;18| 22;18| 23;23
- Schule
- Briicke 5:59| 7:19| 8:19| 9:19/10:19|11:19]12:19(13:19| 14:19| 15:19( 16:19| 17:19| 18:19| 19:19( 20:19| 21:19| 22:19| 23:24
Olnhausen 6:02| 7:22| 8:22| 9:22|10:22|11:22|12:22|13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22| 22:22| 23:27
V\gdﬂe:’n Kirche 6:05| 7;25| 8;25| 9;25(10;25| 11;25|12;25| 13;25| 14;25| 15;25| 16;25| 17;25| 18;25| 19;25| 20;25| 21;25| 22;25| 23;30
- Schule
- Lagerhaus 6:06| 7:26| 8:26| 9:26|10:26| 11:26| 12:26| 13:26| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 19:26| 20:26| 21:26 | 22:26| 23:31
Ruchsen 6:10| 7:30| 8:30] 9:30/10:30| 11:30{12:30{ 13:30| 14:30| 15:30{ 16:30| 17:30] 18:30| 19:30 20:30| 21:30| 22:30| 23:35
Méckmiihl Schulzentrum § § § §

¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
7:33| 8:33| 9:33|10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:33| 21:33| 22:33( 23:38

- Im Haag 6:13

- Grundschule 6:14| 7:34| 8:34| 9:34(10:34|11:34(12:34|13:34| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 19:34| 20:34| 21:34| 22:34| 23:39

- Bahnhof an| 6:16| 7:36| 8:36| 9:36|10:36| 11:36| 12:36| 13:36| 14:36 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36| 20:36| 21:36| 22:36| 23:41
Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab | 6:21| 7:43| 8:43| 9:43| 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43| 23:51

Zug in Ri. Lauda (-Wiirzburg) ab 8:15| 9:15| 10:15| 11:15| 12:15| 13:14| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 17:42| 19:15| 20:15| 21:15| 22:29| 23:05| 0:05

Méckmiihl Schulzentrum ab
Sonn- und Feiertag

Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 409| 413| 417| 421] 425| 429| 433| 437| 441| 445] 449| 453 457| 461 465 469| 473

Dorzbach Bahnhof ab 6:43| 7:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43|12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:48
- Bauhof 6:44| 7:44| 8:44| 9:44|10:44|11:44|12:44|13:44| 14:44| 15:44| 16:44| 17:44| 18:44| 19:44| 20:44| 21:44| 22:49
Klepsau Laibacher Strale é § é § % é é § é § % é é § é § %
Laibach
Klepsau 6:46| 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46|12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46| 20:46| 21:46 | 22:51
-L 1025 6:47| 7:47| 8:47| 9:47|10:47|11:47|12:47 | 13:47| 14:47| 15:47| 16:47 | 17:47| 18:47| 19:47| 20:47| 21:47| 22:52
Krautheim Bahnhof an 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50|11:50|12:50 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50| 19:50| 20:50| 21:50| 22:55

Li. 19 aus Ri. Kiinzelsau an 6:46| 7:46] 8:46| 9:46| 10:46| 11:46| 12:46| 13:46| 14:46| 15:46| 16:46| 17:46| 18:46| 19:46 21:46| 22:46
Krautheim Bahnhof ab 6:50( 7:50| 8:50| 9:50|10:50|11:50(12:50] 13:50| 14:50| 15:50( 16:50| 17:50| 18:50 19:50| 20:50| 21:50| 22:55
Gommersdorf Schule 6:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52|12:52| 13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 20:52| 21:52| 22:57
- Schmiede 6:53| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53|12:53| 13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53| 19:53| 20:53| 21:53| 22:58
Marlach Ort
Mo SEARREARERARAEARARARAR AR AR
- Landesstr. 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55|11:55]12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55| 20:55| 21:55| 23:00
Winzenhofen 6:57| 7:57| 8:57| 9:57|10:57|11:57|12:57|13:57| 14:57| 15:57| 16:57| 17:57| 18:57| 19:57| 20:57| 21:57 | 23:02
Westernhausen Briicke 7:00{ 8:00{ 9:00{10:00|11:00|12:00| 13:00{ 14:00| 15:00| 16:00| 17:00{ 18:00| 19:00| 20:00| 21:00| 22:00| 23:05
- Bahnhof 7:01| 8:01| 9:01(10:01| 11:01|12:01|13:01| 14:01| 15:01| 16:01| 17:01| 18:01| 19:01| 20:01| 21:01| 22:01| 23:06
- Briicke 7:02| 8:02| 9:02]10:02| 11:02| 12:02| 13:02| 14:02| 15:02| 16:02| 17:02| 18:02| 19:02| 20:02| 21:02| 22:02| 23:07
Bieringen Rauhalde 7:03| 8:03| 9:03(10:03| 11:03| 12:03| 13:03| 14:03| 15:03| 16:03| 17:03| 18:03| 19:03| 20:03| 21:03| 22:03| 23:08
- Kindergarten 7:04| 8:04| 9:04|10:04|11:04|12:04|13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04 | 21:04| 22:04 | 23:09
- Sonne 7:05| 8:05| 9:05(10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05 20:05| 21:05| 22:05| 23:10
- Bahnhof 7:06| 8:06] 9:06|10:06|11:06|12:06|13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06| 21:06| 22:06 | 23:11
- Max-Eyth-Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Schontal Kloster 7:09| 8:09| 9:09(10:09| 11:09| 12:09| 13:09| 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09| 21:09| 22:09| 23:14
Berlichingen Mitte 7:13| 8:13| 9:;13[10;13| 11;13|12;13| 13;13| 14;13| 15;13| 16;13| 17;13| 18;13| 19;13| 20;13| 21;13| 22;13| 23;18
- Briicke ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
Jasgshthlausen Felsenkeller 75:18 82:18 9$:18 102:18 112:18 12;18 13i:18 142:18 15$:18 162:18 17;18(18:18| 19;18| 20;18| 21;18| 22;18| 23;23
- Schule
- Briicke 7:19| 8:19| 9:19(10:19| 11:19]12:19]13:19| 14:19| 15:19( 16:19| 17:19| 18:19| 19:19| 20:19| 21:19| 22:19| 23:24
Olnhausen 7:22| 8:22| 9:22|10:22| 11:22|12:22|13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22| 22:22| 23:27
V\gdﬂe:’n Kirche 7:25| 8;25| 9;25(10;25| 11;25| 12;25|13;25| 14;25| 15;25| 16;25| 17;25| 18;25| 19;25| 20;25| 21;25| 22;25| 23;30
- Schule
- Lagerhaus 7:26| 8:26| 9:26(10:26| 11:26| 12:26| 13:26| 14:26| 15:26| 16:26| 17:26| 18:26| 19:26| 20:26| 21:26| 22:26| 23:31
Ruchsen 7:30| 8:30] 9:30/10:30| 11:30{ 12:30{ 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:30 23:35
Méckmiihl Schulzentrum § § § § § H § § § § § H § § § § §
- Im Haag 7:33| 8:33| 9:33(10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33| 20:33| 21:33| 22:33| 23:38
- Grundschule 7:34| 8:34| 9:34(10:34| 11:34|12:34|13:34| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34| 19:34| 20:34| 21:34| 22:34| 23:39
- Bahnhof an 7:36| 8:36] 9:36/10:36| 11:36|12:36(13:36| 14:36| 15:36| 16:36| 17:36| 18:36| 19:36| 20:36| 21:36| 22:36 | 23:41

Zug in Ri. Heilbronn (-Stuttgart) ab 7:43| 8:43| 9:43|10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43| 22:43| 23:51

Zug in Ri. Lauda (-Wiirzburg) ab 8:15| 9:15| 10:15| 11:15| 12:15| 13:14| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 17:42| 19:15| 20:15| 21:15| 22:29| 23:05| 0:05

Méckmiihl Schulzentrum ab




11 Mockmiihl - Jagsthausen - Schontal - Krautheim - Dorzbach

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschrénkt)]

Anschlusssicherung in Méckmdhl: Busse warten max. 5 Minuten auf verspatete ZUge]

Montag-Freitag
Hinweise | S HS F S S S F S S S F S
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt | 100 2 6 8| 208 4| 106 12| 212| 116] 16| 20{ 24| 28| 140[ 32| 232| 144
Zug aus Ri. (Wiirzburg-) Lauda an 5:15| 5:39| 6:28| 6:28| 6:42 7:14| 7:14] 7:42| 8:16| 8:42| 9:42|10:42|11:42| 11:42 12:42
Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 6:00 7:04| 7:04| 7:33| 8:14| 9:14|10:14|11:15 12:14[12:14| 12:35
Mb&ckmiihl Bahnhof ab 5:18| 6:04| 6:36| 6:36| 6:50 7:20| 7:20| 7:48| 8:20| 9:20|10:20|11:20|11:50( 12:20| 12:20| 12:50
- Grundschule 5:19| 6:05| 6:37| 6:37| 6:51 7:21| 7:21| 7:49| 8:21| 9:21|10:21|11:21|11:51(| 12:21|12:21| 12:51
- Im Haag 5:20| 6:06| 6:38| 6:38| 6:52 7:22| 7:22| 7:50| 8:22| 9:22|10:22)|11:22|11:52|12:22]|12:22|12:52
- Schulzentrum § § § § § H § § H § § H ¢ [12:24] ¢ §
- Briicke 5:21| 6:07| 6:38| 6:39| 6:52 7:23| 7:23| 7:50| 8:23| 9:23|10:23)|11:23]|11:52|12:26|12:23|12:52
Ruchsen 5:23| 6:09| 6:40| 6:41| 6:54 7:25| 7:25| 7:52| 8:25| 9:25|10:25|11:25|11:54|12:28| 12:25| 12:54
Widdern Lagerhaus 5;27| 6;13| 6;44| 6;45| 6;58 7:29| 7;29 8:29| 9:29/10;29(11;29(11;58|12;32|12;29|12;58
- Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ | 756 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Kirche 5:28| 6:14| 6:45| 6:46| 6:59 7:30| 7:30| 7:57| 8:30| 9:30{10:30|11:30|11:59|12:33|12:30| 12:59
Olnhausen 5:32| 6:18| 6:49| 6:50( 7:03 7:34| 7:34| 8:01| 8:34| 9:34|10:34|11:34|12:03| 12:37|12:34| 13:03
Jagsthausen Briicke 5:34| 6;20| 6;51| 6;52| 7:05 7:36| 7;36| 8:03| 8:;36| 9;36|10;36|11;36|12;05|12;39|12;36|13;05
- Schule ¢ ¢ ¢ § | 7:06 7:37| § | 804| $ $ § $ $ § $
- Rathaus 5:35| 6:21| 6:52| 6:53 7:38] 7:37 8:37| 9:37/10:37|11:37[12:06] 12:40| 12:37| 13:06
Berlichingen Mitte 5:39| 6:25| 6:56| 6:57 7:42| 7:41 8:41| 9:41(10:41|11:41|12:10( 12:44|12:41|13:10
- Briicke 5:40| 6:26| 6:57| 6:58 7:43| 7:42 8:42| 9:42|10:42|11:42 12:45|12:42|13:11
Schéntal Kloster 5:42| 6:28| 6:59| 7:00 7:45| 7:44 8:44| 9:44(10:44|11:44 12:47|12:44(13:13
Bieringen Max-Eyth-Schule ¢ ¢ ¢ ¢ 747] ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Bahnhof 5:45| 6:31| 7:02| 7:03 7:49| 7:47 8:47| 9:47|10:47|11:47 12:50/12:47{13:16
- Sonne 4:52| 5:46| 6:32 7:04 7:08| 7:50| 7:48 8:48| 9:48/10:48(11:48 12:51(12:48(13:17
- Kindergarten 4:53| 5:47| 6:33 7:05 7:09| 7:51| 7:49 8:49| 9:49/10:49(11:49 12:52(12:49(13:18
- Rauhalde 4:54| 548| 6:34 7:06 7:10| 7:52| 7:50 8:50| 9:50{10:50|11:50 12:53|12:50{13:19
Westernhausen Briicke 4:56| 5:50| 6:36 7:08 § 7:54| 7:52 8:52| 9:52|10:52|11:52 12:55[12:52] ¢
- Bahnhof 4:57| 5:51| 6:37 7:09 7:12| 7:55| 7:53 8:53| 9:53|10:53|11:53 12:56|12:53|13:21
- Briicke 4:58| 5:52| 6:38 7:10 7:13| 7:57| 7:54 8:54| 9:54|10:54|11:54 12:57]12:54|13:22
Winzenhofen 5:00| 5:54| 6:40| 7:07| 7:12 7:15| 7:58| 7:56 8:56| 9:56|10:56|11:56 12:59(12:56|13:23
Marlach Landesstr. 5:02| 5:56| 6:42| 7:09| 7:14 7:17| 8:00] 7:58 8:58| 9:58|10:58|11:58 13:01]12:58|13:25
Gommersdorf Schmiede 5:04| 5:58| 6:44| 7:11| 7:16 €7:19| 8:02| 8:00 9:00(10:00{ 11:00| 12:00 13:03|13:00( 13:27
- Schule 5:05| 5:59| 6:45( 7:12| 7:17 €7:20| 8:03| 8:01 9:01/10:01{ 11:01| 12:01 13:04|13:01(13:28
Krautheim Bahnhof an | 5:08| 6:02| 6:48| 7:14| 7:20 7:22| 8:06| 8:04 9:04|10:04|11:04|12:04 13:06|13:04[13:30
Li. 19 in Ri. Kiinzelsau ab 6:19| 7:02 8:12| 8:12 9:12[10:12[ 11:12[ 12:12 13:12|13:12
Krautheim Bahnhof ab 6:02| 6:48 7:22| 8:06| 8:04 9:04|10:04| 11:04| 12:04 13:06(13:04(13:30
Klepsau L 1025 6:04| 6:50 7:24| 8:08| 8:06 9:06|10:06{11:06| 12:06 13:08[13:06|13:32
- Laibacher StraRe é § 7:25 é é % § é é
Laibach 7:27
Klepsau 6:05 6:51 7:29| 8:09| 8:07 9:07|10:07| 11:07| 12:07 13:09(13:07(13:33
Dorzbach Bauhof 6:07| 6:53 7:31| 8:11| 8:09 9:09(10:09{ 11:09| 12:09 13:11]13:09|13:35
- Bahnhof an 6:09| 6:55 7:32| 8:13| 8:11 9:1110:11| 11:11] 12:11 13:1213:11]13:36
Montag-Freitag
Hinweise [E8IS| @S | S | F S S S S
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt | 146] 148] 36|/ 236] 40/ 58| 44| 66| 48/ 50/ 52| 78 56/ 60/ 64 68/ 72| 76
Zug aus Ri. (Wiirzburg-) Lauda an | 12:42 12:42|12:42| 13:42| 14:42| 14:42| 15:42| 15:42| 16:42| 16:42| 17:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:42
Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 13:13|13:13| 14:14 15:14 16:14|16:14| 17:14| 17:41| 18:14| 19:14| 20:14| 21:14| 22:28| 23:34
Mb6ckmiihl Bahnhof ab |13:01 13:20{13:20{14:20(15:00( 15:20{ 15:50( 16:20| 16:50(17:20( 17:50( 18:20( 19:20(20:20(| 21:20| 22:36 | 23:42
- Grundschule 13:02 13:21{13:21({14:21(15:01[15:21({15:51(16:21[16:51(17:21|17:51| 18:21(19:21| 20:21| 21:21(22:37| 23:43
- Im Haag 13:03 13:22(13:22(14:22(15:02[15:22(15:52| 16:22[ 16:52[17:22| 17:52| 18:22|19:22| 20:22| 21:22|22:38| 23:44
- Schulzentrum 13:05 13:25) ¢ § 115:04] ¢ H § § § § § § § § H §
- Briicke 13:07 13:27[13:23|14:23[15:06| 15:23| 15:53| 16:23| 16:53| 17:23| 17:53| 18:23| 19:23| 20:23| 21:23|22:39| 23:45
Ruchsen 13:09 13:29(13:25(14:25(15:08| 15:25| 15:55( 16:25| 16:55(17:25( 17:55| 18:25( 19:25(20:25| 21:25(22:41|23:47
V\gdﬂe:’n Lagerhaus 135:13 132:33 13&29 145:29 15;12|15;29 152:59 162:29 16&59 172:29 172:59 185:29 192:29 20$:29 215:29 22545 232:51
- Schule
- Kirche 13:14 13:34[13:30/14:30{15:13[ 15:30{16:00| 16:30{ 17:00{ 17:30 18:00| 18:30| 19:30/ 20:30| 21:30{22:46| 23:52
Olnhausen 13:18 13:38(13:34(14:34(15:17(15:34(16:04 | 16:34 | 17:04(17:34| 18:04| 18:34 | 19:34|20:34 | 21:34 | 22:50 | 23:56
Jagsthausen Briicke 13:20 13:40(13;36(14;36(15;19| 15;36| 16;06| 16;36| 17;06(17;36| 18;06| 18;36| 19;36|20;36| 21;36 | 22;52| 23;58
- Schule 13:22 13:41 § § § § § § § § § § § § §
- Rathaus 13:21 13:42[13:37[14:37[15:20[ 15:37[16:07| 16:37[17:07[17:37| 18:07| 18:37[ 19:37| 20:37| 21:37 [ 22:53| 23:59
Berlichingen Mitte § [13:41]14:41(15:24]15:41(16:11(16:41[17:11[ 17:41][ 18:11] 18:41[19:41] 20:41]| 21:41] 22:57| 0:03
- Briicke 13:47(13:42(14:42 15:42(16:12(16:42(17:12(17:42(18:12| 18:42( 19:42(20:42| 21:42(22:58| 0:04
Schéntal Kloster 13:49(13:44|14:44 15:44(16:14(16:44[17:14[17:44|18:14| 18:44|19:44|20:44| 21:44(23:00| 0:06
Bieringen Max-Eyth-Schule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Bahnhof 13:52[13:47|14:47 15:47[16:17[16:47[17:17[17:47[18:17| 18:47 [ 19:47|20:47| 21:47[23:03| 0:09
- Sonne 13:41|13:53| 13:48( 14:48 15:48(16:18(16:48(17:18(17:48(18:18| 18:48(19:48(20:48|21:48(23:04| 0:10
- Kindergarten 13:42|13:54|13:49| 14:49 15:49(16:19(16:49|17:19( 17:49 18:49(19:49|20:49|21:49|23:05| 0:11
- Rauhalde 13:43|13:55| 13:50] 14:50 15:50] 16:20| 16:50| 17:20| 17:50 18:50| 19:50|20:50/ 21:50{23:06| 0:12
Westernhausen Briicke § ¢ [13:52[14:52 15:52(16:22|16:52|17:22| 17:52 18:52(19:52|20:52|21:52|23:08| 0:14
- Bahnhof 13:45|13:57|13:53| 14:53 15:53(16:23|16:53| 17:23| 17:53 18:53|19:53|20:53|21:53|23:09| 0:15
- Briicke 13:46|13:58| 13:54| 14:54 15:54(16:24|16:54|17:24(17:54 18:54|19:54|20:54|21:54(23:10| 0:16
Winzenhofen 13:47|13:59| 13:56| 14:56 15:56(16:26(16:56|17:26| 17:56 18:56|19:56|20:56|21:56(23:12| 0:18
Marlach Landesstr. 13:49|14:01|13:58| 14:58 15:58|16:28| 16:58| 17:28| 17:58 18:58|19:58|20:58|21:58|23:14| 0:20
Gommersdorf Schmiede €13:51(14:03(14:00( 15:00 16:00{16:30( 17:00| 17:30| 18:00 19:00{20:00{21:00{22:00{23:16| 0:22
- Schule €13:52(14:04(14:01|15:01 16:01{16:31({17:01|17:31[18:01 19:0120:01|21:01(/22:01|23:17| 0:23
Krautheim Bahnhof an 13:54|14:06| 14:04| 15:04 16:04[16:34[17:04|17:34[ 18:04 19:04|20:04|21:04[22:04|23:20| 0:26
Li. 19 in Ri. Kiinzelsau ab 14:12|14:12| 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12| 20:05| 21:05 0:05
Krautheim Bahnhof ab 14:06(14:04(15:04 16:04(16:34(17:04 18:04 19:04|20:04|21:04|22:04|23:20| 0:26
Klepsau L 1025 14:08|14:06| 15:06 16:06[16:36|17:06 18:06 19:06|20:06|21:06|22:06|23:22| 0:28
- Laibacher Strale % é % é § § § é é § g
Laibach
Klepsau 14:09(14:07(15:07 16:07(16:37(17:07 18:07 19:07|20:07|21:07|22:07|23:23| 0:29
Dorzbach Bauhof 14:11{14:09( 15:09 16:09(16:39(17:09 18:09 19:09|20:09|21:09|22:09|23:25| 0:31
- Bahnhof an 14:12{14:11|15:11 16:11({16:41(17:11 18:11 19:11]20:11]21:11]22:11|23:27| 0:33

= Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

= Kleinbus
@ = Mittwoch
= Schnellbus
F= fahrt nur an Ferientagen
S= fahrt nur an Schultagen
€= Bus hélt bei Bedarf nur zum Aussteigen




11 Mockmiihl - Jagsthausen - Schontal - Krautheim - Dorzbach <11 ]

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Kiinzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
Kostenlose Fahrradmitnahme (Platzangebot beschrénkt)]
Anschlusssicherung in Méckmdhl: Busse warten max. 5 Minuten auf verspatete ZUge]

Samstag
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt [ 306] 312| 316| 320| 324| 328| 332| 336| 340| 344| 348| 352| 356| 360 364| 368| 372| 376

Zug aus Ri. (Wiirzburg-) Lauda an| 6:20 7:42| 8:42| 9:42(10:42|11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:42

Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an| 6:00| 7:14| 8:14| 9:14|10:14|11:14|12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:14| 22:28| 23:34
Mb&ckmiihl Bahnhof ab| 6:25| 7:20| 8:20| 9:20(10:20|11:20|12:20| 13:20| 14:20( 15:20( 16:20| 17:20| 18:20| 19:20(20:20|21:20| 22:36| 23:42
- Grundschule 6:26| 7:21| 8:21| 9:21{10:21|11:21|12:21{ 13:21[ 14:21]{ 15:21{16:21[17:21[ 18:21[ 19:21]20:21|21:21| 22:37| 23:43
- Im Haag 6:27| 7:22| 8:22| 9:22(10:22|11:22|12:22|13:22| 14:22|15:22|16:22|17:22| 18:22| 19:22|20:22| 21:22| 22:38| 23:44
- Schulzentrum ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Briicke 6:28| 7:23| 8:23| 9:23]10:23|11:23|12:23| 13:23| 14:23| 15:23|16:23| 17:23| 18:23| 19:23|20:23|21:23| 22:39| 23:45
Ruchsen 6:30| 7:25| 8:25| 9:25/10:25(|11:25(|12:25|13:25| 14:25|15:25(16:25(17:25| 18:25| 19:25|20:25| 21:25| 22:41|23:47
V\gdﬂe:’n Lagerhaus 65:34 72:29 82:29 92:29 10;29(11;29(12;29( 13;29| 14;29| 15;29| 16;29| 17;29| 18;29| 19;29| 20;29| 21;29| 22;45| 23;51
- Schule
- Kirche 6:35| 7:30| 8:30] 9:30{10:30|11:30|12:30| 13:30| 14:30( 15:30{ 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30| 21:30| 22:46 | 23:52
Olnhausen 6:39| 7:34| 8:34| 9:34(10:34|11:34(12:34|13:34( 14:34| 15:34|16:34| 17:34| 18:34| 19:34| 20:34| 21:34| 22:50 23:56
Jasgshthlausen Briicke 6‘:41 72:36 82:36 92:36 10;36|11;36|12;36| 13;36| 14;36| 15;36| 16;36| 17;36| 18;36| 19;36(20;36| 21;36|22;52| 23;58
- Schule
- Rathaus 6:42| 7:37| 8:37| 9:37[10:37|11:37[12:37|13:37| 14:37[ 15:37|16:37|17:37| 18:37| 19:37| 20:37| 21:37| 22:53 | 23:59
Berlichingen Mitte 6:46| 7:41| 8:41| 9:41(10:41(11:41(12:41|13:41({14:41|15:41|16:41|17:41(18:41[19:41| 20:41| 21:41|22:57| 0:03
- Briicke 6:47| 7:42| 8:42| 9:42(10:42|11:42(12:42|13:42( 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:58| 0:04
Schéntal Kloster 6:49| 7:44| 8:44| 9:44]10:44|11:44|12:44|13:44|14:44| 15:44|16:44| 17:44| 18:44| 19:44| 20:44|21:44|23:00| 0:06
Bieringen Max-Eyth-Schule ¢ § § § § § § § § § § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Bahnhof 6:52| 7:47| 8:47| 9:47[10:47|11:47|12:47[13:47[14:47[15:47[16:47[17:47[18:47|19:47|20:47|21:47[23:03| 0:09
- Sonne 6:53| 7:48| 8:48| 9:48|10:48|11:48(12:48|13:48| 14:48|15:48|16:48| 17:48 18:48| 19:48|20:48| 21:48|23:04| 0:10
- Kindergarten 6:54| 7:49| 8:49| 9:49(10:49|11:49(12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:49| 20:49|21:49| 23:05| 0:11
- Rauhalde 6:55| 7:50| 8:50| 9:50{10:50|11:50(12:50| 13:50| 14:50( 15:50| 16:50|17:50| 18:50| 19:50|20:50|21:50|23:06| 0:12
Westernhausen Briicke 6:57| 7:52| 8:52| 9:52(10:52|11:52(12:52|13:52(14:52| 15:52|16:52|17:52|18:52| 19:52| 20:52| 21:52|23:08| 0:14
- Bahnhof 6:58| 7:53| 8:53| 9:53|10:53|11:53|12:53| 13:53| 14:53| 15:53|16:53| 17:53| 18:53| 19:53|20:53|21:53|23:09| 0:15
- Briicke 6:59| 7:54| 8:54| 9:54[10:54|11:54|12:54|13:54|14:54(15:54|16:54|17:54|18:54| 19:54|20:54|21:54|23:10| 0:16
Winzenhofen 7:01| 7:56| 8:56| 9:56(10:56|11:56|12:56|13:56| 14:56|15:56| 16:56|17:56| 18:56| 19:56 [ 20:56|21:56|23:12| 0:18
Marlach Landesstr. 7:03| 7:58| 8:58| 9:58|10:58|11:58|12:58| 13:58| 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 18:58| 19:58|20:58|21:58|23:14| 0:20
Gommersdorf Schmiede 7:05| 8:00| 9:00|10:00(11:00|12:00|13:00| 14:00| 15:00(16:00| 17:00| 18:00| 19:00|20:00(21:00{22:00{23:16| 0:22
- Schule 7:06| 8:01| 9:01/10:01|11:01|12:01|13:01| 14:01|15:01|16:01|17:01| 18:01| 19:01|20:01(21:01|22:01|23:17| 0:23
Krautheim Bahnhof an | 7:09| 8:04| 9:04]|10:04|11:04|12:04|13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04| 20:04|21:04|22:04|23:20| 0:26

Li. 19 in Ri. Kiinzelsau ab 8:05| 9:05| 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05| 21:05 0:05
Krautheim Bahnhof ab| 7:09| 8:04| 9:04|10:04|11:04|12:04|13:04| 14:04|15:04|16:04|17:04| 18:04| 19:04|20:04 (21:04|22:04|23:20| 0:26
Klepsau L 1025 7:11| 8:06| 9:06|10:06|11:06|12:06|13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06| 20:06|21:06|22:06|23:22| 0:28
- Laibacher Stralle
Laimaas SEIRERERERERERERERAREREEAREREREREE
Klepsau 7:12| 8:07| 9:07|10:07|11:07|12:07|13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07|21:07|22:07| 23:23| 0:29
Dorzbach Bauhof 7:14| 8:09| 9:09|10:09|11:09|12:09|13:09| 14:09| 15:09|16:09| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09(21:09| 22:09|23:25| 0:31
- Bahnhof an| 7:16| 8:11| 9:11|10:11|11:11|12:11|13:11| 14:11| 15:11|16:11|17:11| 18:11| 19:11| 20:11| 21:11| 22:11| 23:27| 0:33

Sonn- und Feiertag
Linie 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
Fahrt 412| 416 420| 424| 428| 432| 436| 440| 444| 448 452| 456| 460| 464 468| 472| 476

Zug aus Ri. (Wiirzburg-) Lauda an 7:42| 8:42| 9:42(10:42|11:42| 12:42| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:42

Zug aus Ri. (Stuttgart-) Heilbronn an 7:14| 8:14| 9:14|10:14|11:14|12:14| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14| 20:14| 21:14| 22:28| 23:34
Mb&ckmiihl Bahnhof ab 7:20| 8:20| 9:20({10:20|11:20(12:20| 13:20( 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20( 19:20( 20:20| 21:20| 22:36 | 23:42
- Grundschule 7:21| 8:21| 9:21(10:21|11:21(12:21|13:21| 14:21{ 15:21| 16:21| 17:21|18:21(19:21| 20:21| 21:21| 22:37 | 23:43
- Im Haag 7:22| 8:22| 9:22|10:22]|11:22|12:22|13:22| 14:22| 15:22|16:22|17:22| 18:22| 19:22|20:22|21:22| 22:38| 23:44
- Schulzentrum ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- Briicke 7:23| 8:23| 9:23]10:23]|11:23|12:23| 13:23| 14:23| 15:23|16:23| 17:23| 18:23| 19:23|20:23|21:23| 22:39| 23:45
Ruchsen 7:25| 8:25| 9:25/10:25|11:25|12:25|13:25| 14:25| 15:25(16:25(17:25| 18:25| 19:25| 20:25| 21:25| 22:41| 23:47
V\gdﬂe:’n Lagerhaus 7§29 8229 9;29 10;29(11;29(12;29( 13;29| 14;29| 15;29| 16;29| 17;29| 18;29| 19;29| 20;29| 21;29| 22;45| 23;51
- Schule
- Kirche 7:30| 8:30] 9:30{10:30|11:30/12:30| 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30{ 20:30{ 21:30| 22:46| 23:52
Olnhausen 7:34| 8:34| 9:34(10:34|11:34(12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34 | 19:34| 20:34| 21:34| 22:50 23:56
Jasgshthlausen Briicke 7:36| 8:36| 9;36(10;36|11;36(12;36| 13;36| 14;36| 15;36|16;36|17;36| 18;36| 19;36|20;36|21;36| 22;52 23;58
- Schule
- Rathaus 7:37| 8:37| 9:37[10:37|11:37|12:37[13:37|14:37[15:37[16:37[17:37[18:37[19:37|20:37|21:37| 22:53| 23:59
Berlichingen Mitte 7:41| 8:41| 9:41(10:41|11:41(12:41|13:41|14:41| 15:41|16:41| 17:41|18:41(19:41| 20:41| 21:41| 22:57| 0:03
- Briicke 7:42| 8:42| 9:42(10:42|11:42(12:42|13:42| 14:42|15:42| 16:42| 17:42| 18:42| 19:42| 20:42| 21:42| 22:58| 0:04
Schéntal Kloster 7:44| 8:44| 9:44(10:44|11:44|12:44(13:44[14:44(15:44(16:44|17:44|18:44[19:44|20:44|21:44|23:00| 0:06
Bieringen Max-Eyth-Schule H H H H H H H H § § § § § § § § §
- Bahnhof T:A7| 8:47| 9:47[10:47|11:47|12:47[13:47[14:47[15:47[16:47 [ 17:47 | 18:47[19:47|20:47|21:47[23:03| 0:09
- Sonne 7:48| 8:48| 9:48(10:48|11:48(12:48|13:48| 14:48| 15:48| 16:48| 17:48| 18:48| 19:48|20:48|21:48|23:04| 0:10
- Kindergarten 7:49| 8:49| 9:49(10:49|11:49(12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49( 19:49| 20:49|21:49| 23:05| 0:11
- Rauhalde 7:50| 8:50| 9:50[10:50]11:50|12:50|13:50| 14:50| 15:50| 16:50|17:50| 18:50| 19:50{20:50|21:50|23:06| 0:12
Westernhausen Briicke 7:52| 8:52| 9:52(10:52|11:52(12:52|13:52| 14:52| 15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52| 20:52| 21:52| 23:08| 0:14
- Bahnhof 7:53| 8:53| 9:53(10:53|11:53|12:53|13:53| 14:53| 15:53| 16:53| 17:53| 18:53| 19:53| 20:53|21:53|23:09| 0:15
- Briicke 7:54| 8:54| 9:54|10:54|11:54|12:54|13:54| 14:54|15:54|16:54|17:54| 18:54| 19:54|20:54|21:54|23:10| 0:16
Winzenhofen 7:56| 8:56| 9:56|10:56|11:56|12:56|13:56| 14:56|15:56|16:56|17:56| 18:56| 19:56|20:56|21:56|23:12| 0:18
Marlach Landesstr. 7:58| 8:58| 9:58|10:58|11:58|12:58|13:58| 14:58| 15:58| 16:58|17:58| 18:58| 19:58|20:58|21:58|23:14| 0:20
Gommersdorf Schmiede 8:00| 9:00(10:00{11:00|12:00(13:00| 14:00( 15:00{ 16:00| 17:00| 18:00( 19:00{20:00(21:00{ 22:00| 23:16| 0:22
- Schule 8:01| 9:01/10:01{11:01|12:01|13:01| 14:01| 15:01{ 16:01| 17:01| 18:01|19:01(20:01|21:01| 22:01|23:17| 0:23
Krautheim Bahnhof an 8:04| 9:04|10:04|11:04]12:04|13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04|20:04|21:04|22:04|23:20| 0:26

Li. 19 in Ri. Kiinzelsau ab 8:05| 9:05| 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05| 21:05 0:05
Krautheim Bahnhof ab 8:04| 9:04(10:04(11:04|12:04|13:04| 14:04| 15:04| 16:04| 17:04| 18:04| 19:04|20:04|21:04|22:04|23:20| 0:26
Klepsau L 1025 8:06| 9:06|10:06| 11:06]12:06|13:06| 14:06| 15:06| 16:06| 17:06| 18:06| 19:06|20:06|21:06|22:06| 23:22| 0:28
- Laibacher Stralle
Lot SESRERERERERERERERERERERERARAREE
Klepsau : 10:07|11:07|12:07 | 13:07| 14:07| 15:07| 16:07| 17:07| 18:07| 19:07| 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:23

07 11:07
:09(10:09| 11:09(12:09(13:09( 14:09| 15:09| 16:09| 17:09| 18:09| 19:09| 20:09| 21:09| 22:09| 23:25| 0:3
11 11:11112:11)13:11| 14:11| 15:11(16:11[ 17:11] 18:11]| 19:11| 20:11| 21:11| 22:11| 23:27| O:

Qoo
WWwN
@O

8:0
Dérzbach Bauhof 8:0
- Bahnhof an 8:1

Lo




